and C. Kerényi. (1971). *Essays on a Science of Mythology*. New York: Non Publisher.

Meier, Christian. (1998). *The Political Art of Greek Tragedy*. Tr. by Andrew Webber. New York: Polity Press.

Tudor, Henry. (1972). *Political Myth*. New York: Prager Publishers.

References

- Iman, Abdol Rahmān (2012/1391SH). *Tārīx-e falsafe-ye siyāsī dar qarb*. Vol. 2. 8th ed. Tehr n: Markaz-e Elm va Paz-heh-ye beynolmelal .
- _____ . (2013/1392SH). *Bonyād-hā-ye elm-e siyāsāt*. 25th ed. Tehr n: Ney.
- Allmān, Zolfaqar & Leilāqiyān . (2016/1395SH). Barres-ye dastāvestāroostam va sohrābōr ykard-e axlī arast e. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehr n Branch. Year 12. No. 65. Pp. 119-145.
- Aristotle , (2011/1390SH). *Axlāq-e nīkomāxūs (Nicomachean Ethics)*. Tr. by Rezā Ma'yeh Tehr n: Neg h.
- Afzārī (2010/1389SH), *Dāneš-nāme-ye siyāsī*. 19th ed. Tehr n: Morvārd.
- Bahr. Mehrdād. (1997/1376SH). *Pazūhešī dar asātīr-e īrān*. 2nd ed. Tehr n: g h.
- Ba'yā, Hossein. (1990/1369SH). "Mas'el-e asās dar falsafe", *Fasl-nāme-ye Siyāsāt: Našrīye-ye Dāneškade-ye Hoqūq va Olūm-e Siyāsī*. No. 25. Pp. 191-223.
- _____ . (2008/1387SH). *Amūzeš-e dāneš-e siyāsī: mabānī-ye elm-e siyāsāt-e.nazarī*. 8th ed. Tehr n: Neg h-e Mo'ser.
- _____ . (2013/1392SH), *Jāme'e-šenāsīy-e siyāsī: naqš-e nīrū-hā-ye ejtemā'ī dar zendegī-ye siyāsī*. 22th ed. Tehr n: Ney.
- Bengtson, Hermann. (2008/1387SH). *Yūnāniyān va pārsiyān (The Greeks and the Persians : from the sixth to the fourth centuries)*. Tr. by Teymr Qader Tehr n: Maht b.
- Ben yd Fāteme & Farzān Sojād (2012/1391SH), "Bzāte and -ye hegel dar terjed -ye nt gone-ye sofokl", *Našrīye-ye Honar-hā-ye Zibā: Honar-hā-ye Namāyešī va Mūsīqī*. Year 17. No. 1. pp. 47-63.
- Bornā Moqaddam, Mohammad..(1956/1335SH), *Darāmadī bar seyr-e falsafe dar īrān*, Tehr n: Jah n-e Ket b.
- Butler, Judith. (????). *Ede'ā-ye āntīgone: xīšāvandī miyān-e zendegī va marg (Antigone's claim: kinship between life and death)*. Tr. by Amān Qāetla London: Mind Monitor.
- Darybandar Najaf. (2014/1393SH). *Āntīgone-ye sofokles*. 2nd ed. Tehr n: gah.
- Durant, William James. (1999/1378SH). *Tārīx-e tamaddon: yūnān-e bāstān (The story of civilization)*. Tr. by Amān Hossein īy n p r & Fathollāh Motāe Tehr n: Elm va Farhang .

Eliade, Mircea. (1983/1362SH). *Češm-andāz-hā-ye ostūre (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalil Sattari. Tehr n: Taher. s.

Enayat, Hamid. (2012/1391SH). *Bonyād-e falsafe-ye .iyā.ī. dar. qarb az heraklīt tā hābz*. 4st ed. Tehr n: Daneshgah-e Tehr n.

Fakhri, Naser. (1999/1378SH). *Ostūre-šenāsī-ye siyāsī*. Tehr n: Ferdows.

Gray, John. (2002/1381SH). *Līberālīsm (Liberalism)*. Tr. by Mohammad S. Voj. Tehr n: Markaz-e Pervaz-e Entesaf-e vezrat-e ommat-e xerj.

Grimal, Pierre. (1988/1369SH). *Farhang-e asātūr-e yūnān va rūm (Dictionnaire de la mythologic Grecque et Romaine)*. Tr. by Ahmad Behmanesh. 4st ed. Tehr n: Amir Kabir.

Hamilton, Edith. (2016/1395SH). *Seyrī dar tārīx va adab-e yūnān-e bāstān (The Great Age of Greet literature)*. Tr. by Amir Z. Tehr n: Bonyad-e Tarjome va Namayesh Ketabi.

Haqiqi, Hox. (2009/1388SH). *Gozār az modernīte: nīče, foko, līyotār, derīdā*. Tehr n: Ghaemmaghami.

Heywood, Andrew. (2014/1393SH). *Mogaddame-ye nazariye-ye siyāsī (Political theory: an introduction)*. Tr. by Abdolrahman Namini. 3rd ed. Tehr n: Qommes.

Hosseini, Zeynab. (2009/1388SH). *Yemoqamat dar bar bar-e qodrat emkon pazast? . Fasl-nāme-ye Taxassosī-ye Olūm-e siyāsī*. Year 4. No. 8. Pp. 119-128.

Hyppolite, Jean. (2007/1386SH). *Moqaddame'eī bar falsafe-ye tārīx-e hegel (Introduction a'la philosophie de l'histoire de Hegel)*. Tr. by B. Qerparh. 3rd ed. Tehr n: Ghaemmaghami.

Jaeger, Werner. (2012/1391SH). *Pā'ediyā (Paideia)*. Tr. by Mohammad Hasan Lotfi. Vol. 1. 2nd ed. Tehr n: Xerazm.

Kitto, Humphrey & Davy Findley.

(2014/1393SH). *Yūnāniyān*. Tr. by Siyamak. Tehr n: Mhamdi.

Melchinger, Siegfried. (2009/1388SH). *Tārīx-e tā'ātr-e siyāsī (Geschichte des politischen theaters)*. Tr. by Sa'ad. Farhad. Vol. 1. Tehr n: Sorani.

Moharrami, N. Mo'lem, Hamid. (1998/1377SH). *Majmū'e Maqālāt (3): terāžeī*. Tehr n: Sorani.

Moqam, Zanjani, Servan. (2009/1388SH). *Demokrasi ten va namaye-h-ye terak Fasl-nāme-ye Taxassisī-ye Olūm-e Siyāsī*. No. 9. Pp. 39-60.

Mosca, Gaetano & Gaston Bouthoul. (1998/1377SH). *Tārīx-e aqāyed va maktab-hā-ye siyāsī: az ahd-e bāstān tā emrūz (Histoire des*

- doctrines politiques depuis l'antiquite ... les doctrines politiques depuis 1914*). Tr. bi Hossein ah d Ze. 3rd ed. Tehr n: Morv r d. P l dKam l(2013/1392SH). *Tārīx-e andīše-ye siyāsī dar qarb*. Vol 1. 8th ed. Tehr n: Markaz.
- Q der H tam. (2009/1388SH). *Īrān va yūnān: falsafe dar lā-be-lā-ye siyāsāt va dar bestar-e tārīx*. Tehr n: Neg h-e Mo ser.
- Rose, Herbert Jennings. (1993/1372SH). *Tārīx-e adabiyāt-e yūnān (A handbook of Greek literature)*. Tr. by Ebr h nY nē Tehr n: Am r Kab r.
- Satt r ,Jal l.(1997/1376SH). *Ostūre dar jahān-e emrūz*. Tehr n: Markaz.
- Sophocles. (1999/1378SH). *Afsāne-hā-ye tebāy (Three Theban plays)*. Tr. by hrox Mesk bTehr n: X razm .
- Tab tab e Manten Man ehr. (2015/1394SH). *Āzādī-hā-ye omūmī va hoqūq-e bašar*. 6th ed. Tehr n: D ne g h-e Tehr n.
- Tansey. Stephen D. (2000/1379SH). *Mabānī-ye elm-e siyāsāt (Politics: the basics)*. Tr. by Ham d Rez Malek Mohammad Tehr n: D dgostar.
- X razm , Ham d Rez et al. Takv ōa tavvol-e qhrem nn dar gozar az ost rēbe ham se. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehr n Branch. No. 33. Pp. 63-85.
- Zam r n. Mohammad. (1998/1377SH). *Jostār-hā-e-ī padidār-šenāsāne pīrāmūn-e honar va zībāeī*. Tehr n: K n n.